
 

 

 
 
 

     

 

 

 

 

 

 

EDITAL N. 315/2025 – PROGESP/UNESPAR 

 

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas e Desenvolvimento, tendo em vista o Edital de Abertura nº 

035/2023 – CPPS/UNESPAR de 25/08/2023, o Edital de Resultado Final nº 056/2023 – 

CPPS/UNESPAR de 11/12/2023, o Edital de Homologação do Resultado Final nº 506/2023 – 

PROGESP/UNESPAR de 12/12/2023, o Edital de Convocação nº 255/2025 – 

PROGESP/UNESPAR e o protocolo nº 24.143.407-9, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º Considerar desistente a candidata Ana Flávia Felice Nunes, CPF nº XXX.122.662.XX, 

do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 035/2023 – CPPS/UNESPAR de 

25/08/2023, o Edital de Resultado Final nº 056/2023 – CPPS/UNESPAR de 11/12/2023, o 

Edital de Homologação do Resultado Final nº 506/2023 – PROGESP/UNESPAR de 

12/12/2023, conforme Art. 3º do Edital de Convocação nº 255/2025 - PROGESP/UNESPAR, 

na Área/Subárea: Pedagogia do Teatro, no Campus de Curitiba II. 

Art. 2º Este Edital entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

Art. 3º Publique se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi. 

 

Curitiba, 24 de julho de 2025. 

 

 

Valderlei Garcias Sanches 

Pró-Reitor – PROGESP 


